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Sjösäkerhetskurs i Arkösund 2019-04-27 
 

Efter ett års uppehåll har Östergötlands Båtförbund genomfört sjösäkerhetskurs i Arkösund 
tillsammans med skepparna Göran Johansson och Lars Fahlén från Arkösundsstationen. 
Kursen är den elfte i ordningen sedan den startades 2007. 

För dagen samlades 11 deltagare från olika medlemsklubbar inom ÖBF. 

På förmiddagen berättade Göran Johansson om hur man kan förbereda sig för oväntade händelser. 
Deltagarna fick också information om sjösäkerhet, om olika flytplagg och överlevnadsutrustning samt  
hur man vårdar och hanterar uppblåsbara räddningsvästar. 
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Lars Fahlén informerade om Sjöräddningssällskapet i allmänhet och om Räddningsstationen 
Arkösund i synnerhet. 

Sjöräddningssällskapet är en ideell förening. Verksamhet drivs av medlemsavgifter, gåvor och 
frivilliga insatser. Sjöräddningssällskapet har 71 räddningsstationer och fler än 230 räddningsbåtar 
längs Sveriges kuster och i våra största sjöar.  
Som medlem får man kostnadsfri hjälp redan innan läget blir akut och man får också hjälp i Norge, 
Finland, Åland och Danmark enligt de medlemsvillkor som gäller i respektive land. 

Räddningsstationen Arkösund har ca 25 frivilliga besättningsmän och 2018 hade de ca 260 
uttryckningar och andra aktiviteter. 

 

 

 

 

På ÖBFs hemsida under rubrik Broschyrer finns många nyttiga informationsdokument för båtliv, t ex 
Egenkontroll av fritidsbåtar (2019). 
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Efter en god och trevlig lunch genomfördes de praktiska övningarna. Deltagarna fick prova på att 
klädd i överlevnadsdräkt hoppa i och simma runt. En del hade uppblåsbar räddningsväst på. 
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Lars Fahlén visade runt i räddningsbåten Rescue Ingegerd Ramsted och informerade om utrustningen 
i den.

 

 

Rescue 913 RIB. 
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Deltagarna fick prova på att avfyra signalbloss. På bryggan ställde sig alla deltagare upp sig på rad för 
att aktivera signalblossen. 

 

 

 

 

/Seija Nyström 

 


